
 

 

HOTĂRÂREA NR.  2.I/07.03.2022   

a Consiliului de Administrație întrunit în data de 03.03.2022 

 

- În conformitate cu Legea educației naționale cu modificările și completările 

ulterioare, Regulamentul–cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, Ordinul 4343/27.05.2020. 

 

 Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion Heliade Rădulescu”, constituit 

prin decizia nr. 17 din 17.01.2022  

HOTĂRĂȘTE 

 

- Validarea resursei umane pentru examenele naționale; 

- Avizarea Execuției bugetare pentru anul 2021 și a Proiecției bugetare pentru anul 

2022; 

- Validarea componenței comisiilor cu caracter permanent și a grupului de acțiune 

antibullying de la nivelul unității școlare, reconstituite ca urmare a desemnării 

reprezentanților din partea comitetelor de părinți; 

- Aprobarea cererii de transfer nr. 173/02.03.2022, la clasa pregătitoare.. 

 

 

Președinte CA,                                                                           Secretar CA, 

Director Dragomir Daniela                                                      Prof. Ștefănică Anca 


